Çanakkale Muharebeleri döneminde Tasvir-i Efkâr gazetesinin 29 Ekim 1915 tarihli nüshasında Mirliva Cevat Paşa ile
Miralay Mustafa Kemal’in fotoğrafları yayınlanmış, iki komutanın başarısına ana sayfada yer verilmişti. Haberde Cevat
Paşa hakkında şu ifadeler kullanılmıştır: “Çanakkale’yi muhacemât-ı bahriyeye karşı pek büyük iktidar ve maharetle

müdafaa eden ve mefâhir-i milliyemize 5 Mart (18 Mart 1915) muzafferiyetini ilave eden Mevki-i Müstahkem

Kumandan ı necabet-i fıtriye ile mümtaz Mirliva Cevat Paşa”

Cevat Paşa, I. Dünya Savaşı’nda ayrıca Galiçya ve Filistin cephelerinde savaştı. Ağustos 1917’de 14. Kolordu
Komutanlığına, aynı yılının kasım ayında 8. Ordu Komutanlığına getirildi.